
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 
08.00 - 08.45

09.15 - 10.00

Менаџирање со 
промени и 
однесување во 
организација П5

Заштитени видови и 
подрачја на РМ / 
Менаџмент на животната 
средина Лаб 2

10.15 - 11.00 Деловно 
комуницирање Лаб 2

11.15 - 12.00
Англиски јазик 4-6 / 
Деловен англиски јазик 
Лаб 2

Еко-бизнис П8

12.15 - 13.00 Менџмент Лаб 2

Аграрна политика / 
Зоологија / 
Елиминирање и 
рециклирање на 
отпад П8

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00
15.15 - 16.00
16.15 - 17.00
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